AAAAAA

Net Wt 7.05 0
(2009) €

RISOTIO AL TARTUFO

RICE WITH TRUFFLE
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Cordero risotto m/trgffel 200 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

130055
5779574
8001918103687
7026591045513
10

200 gram

N/A

Italia

2-24°C

Italiensk carnaroli ris, Igk, tarket sommertrgffel (Tuber
Aestivum Vitt.) 0,3%, italiensk trgffel 1%, persille, aroma,

purrelgk.

Kan inneholde spor
av
gluten

Kan inneholde spor Kan inneholde spor

av
ngtter

Fri for
skalldyr

av
selleri

Fri for Fri for
egg fisk
Fri for Fri for
sennep sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)
Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

1464
345
1.6
0.5
75
1.4

0.05

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares tart og kjglig.

Allergener

Kan ha spor av: Gluten, Ngtter, Selleri, Blagtdyr

Fri for
peangtt

Fri for
sulfitt

Fri for Fri for

soya melk

Fri for Kan inneholde spor
lupiner av

blgtdyr
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Oluf Lorentzen
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